

نویسنده : کایتلین جانستون «Caitlin Johnston».



منبع و تاریخ نشر : انفارمیشن کلیرنگ هوز «2018-07-16» .
برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

بحث صلح بین قدرت های هسته ای برای الآغها و سبک مغزهای امریکایی اذیت دهند است

*Peace talk between Nuclear superpowers offends
America's Assholes and Morons*

هنگامیکه من یک دختر کوچک بودم ، من تمام دوعا های شبانه خود را به ادای این نوع کلمات ؛ لطفاً هیچ جنگ هسته ای را در زمین بجای صلح نگذار که آغاز شود به پایان می رسا نیدم ؛ این گونه آرزوها و نیایش های ام در اوایل دهه هشتاد بود یعنی زمانی که من به ارتباط وجود سلاح های هسته ای آماده به استعمال شناخت و آگاهی حاصل کرده بودم و آن اینکه در صورت بکاربرد این سلاح ها تمام زندگی موجودات را در روی زمین از بین می برد از جمله ما در جان و پدر جانم و همه کسانی که دوستان من هستند این همه آن تصورات من بود که در آن وقت هنگام شب فکر مرا بخود مشغول میکرد .

من همچنان از این واقیعت که این نوع سلاح های کشنده و مرگبار که تا هنوز وجود دارد و هر آن آماده است که بکارگرفتن آن بشریت و همه زنده جان های را از روی زمین محوه و نابود میکند شگفت زده میشوم چونکه ما اغلباً در مورد چگونگی زندگی نورمال و عادی خود می اندیشیم ولی آنها یعنی نیروهای جنگ طلب و ستیزه جو حتی بیشتر از آنکه به عقب بنگرند باز هم مستعد ابتلا به اشتباه هستند . زیرا که بسیاری از قسمت های این سیستم در حال حاضر بسیار قدیمی و کهنه است و بعضی از کسانی کارهای اشتباه آمیز را انجام میدهند و یا در اکثر موارد سوء تفاهم دارند و به اندازه کافی در موارد مختلف فهم و یا درک پیش بینی را ندارند . آماده نیستند تا به انجام کارهای

درست متوصل شوند و خود را که میتوانند از زنجیره ای از رویدادهای نادرست بازگردانند و یا برهانند سهل انگاری و یا اغماض میکنند- بهر صورت ما قبلاً در محدوده ای وسیعی از انفجارهای هسته ای قرار گرفته ایم - سه مراتب از یک بار به دلیل چنین وقایع و در عین حال اقدام و عمل مردم مثل جلوگیری از آن که همیشه اتفاق می افتد مهمترین اولویت برای تمام گونه های ما نیست .

در روزهای پیش از نشست هلسنکی بین رهبران روسیه و ایالات متحده امریکا - یک نامه باز و یا سرکشاده تحت عنوان « زمین مشترک » بخاطر انتخاب امن و «امنیت ملی» واقعی توسط کارشناسان ، فعالان و محققان سرشناس اعم از **نوام چامسکی (Noam Chomsky)** **گلوریا شتاينم (Gloria Steinem)** **دانیل ایلینسبرگ (Daniel Elisberg)** **میخایل مور (Michael Moore)** تهیه ، امضا و نشر شد که در یک قسمت از این نامه سرکشاده چنین آمده است :

در عین حال دولت های ایالات متحده و روسیه بینهم یک سری از اختلافات ، برخوردها و علایم از تصادم را بعوض برخورد های پذیرفته شده دیپلماسی به خصومت و کشیدگی از خود برای طرفین نشان داده اند تا جاییکه هر دو طرف به اخراج دیپلمات ها و مامورین قونسگری های یکدیگر پرداختند. و بارها بارها در قلمرو سوریه و در آسمان اروپا با رویا روی نظامی مواجهه شدند - هر دو طرف با برنامه های جدید توسعه سلاح های مدرن روبرو هستند یعنی در حال مسابقه تسلیحاتی هستند و در مقایسه با دوره های قبل اکنون کمبود نگرانی و پرحذر بودن از روش های استاندارد و تامین ارتباطات که بتواند نیروهای مسلح هر دو کشور را از برخوردها برهانند وجود دارد تا جاییکه حتی از امکان دور نیست که هر دو طرف با اندک اشتباه به حملات متعارف و یا حتی به جنگ اتمی متوصل نشوند. این تنش ها بین دو ملت با دسترسی همه جانبه به مقادیر زیادی از سلاح های هسته ای تباها کننده همچو فاصله مو دست به ماشه در حال آمادگی قرار دارد با اینحال اقدامات و یا نتیجه های مثبت شده حزب درواشنگتن موید این حقیقت است که آن حزب خطرات ناشی از بکار برد این سلاح های کشنده را که خطرات جبران ناپذیر برای تمام جهان و حیات انسان دارد نادیده میگیرد.

همه ای این گفته ها کاملاً درست است . شاید شما بتوانید بدانید که این همه چرا ؟ هنگامیکه نشست تریسون (**Treason Smit** = خیانت به عنوان «جرم خیانت به کشور خود، به ویژه با تلاش برای کشتن یا سرنگونی حاکمیت یا حکومت» در طول نشست هلسنکی به روند بالا در تویتر تبدیل شد - **کیتلین جانستون (Caitlin Johnston)** کوچک سال (1983) میخواست همه افراد را فریادزند که آنها درست عصبانیت صحیح در بینی خود دارند.

اگرچه که هرگز رسانه های جمعی امریکا راجع به آن در (**MSNBC**) یا فاکس نیوز (**Fax News**) صحبت نمیکنند زیرا که متن داستان و یا روایت مناسب حال هر دو طرف متخاصم نیست **ترومپ** در واقع اوج خطرهای جنگ سرد را با روسیه فراتر از هر چیزی که جرأت و شها مت انجام آن را اسلاف اش نداشت افزایش داده است . یعنی از اتخاذ نظرسنجی ، تجدید نظر پیرامون وضعیت هسته ای با افزایش تجا و ز شدید به روسیه و تاریک و تار شدن خطوط سیاسی بینهم صرف نظر از اینکه اعتصا بات هسته ای

چه که مناسب است و یا مناسب نیست برای سهل سازی انطباق برنامه های طولانی مدت نو محافظه کاران امریکا بخاطر دست زدن و مداخله به مسایل اوکراین (یک حرکت فوق العاده خطرناک که «اوباما» از انجام آن شانه خالی کرد) دست بکار شد بشکل مرتب دولت سوریه را تحت بمباران قرارداد و بعنوان بخشی از اشغال غیر قانونی تعداد از روس ها را با پرتاب و حملات راکتی و بمب نیست و نابود کرد - د بیلمت های روسی را در بیش از یک بار خارج ساخت با افزودن و یا ادغام مونته نگرو (ناتو) را از نظر ساحه نفوذ توسعه داد و به تحریم های شدید اش علیه اولیگارشی های روسیه پرداخت - دولت و یا اداره **دونالد ترومپ** در چندین جبهات به آتش تنش ها دامن زد و به احتمال قوی به وقوع فاجعه از هیچ تلاش خود داری نخواهد کرد و به اشتباهات غیر قابل برگشت اش تا هنوز ادامه داده یعنی که اشتباهات اش را افزایش خواهد داد. اینکه آیا ریس جمهور امریکا این کارها را انجام داده یا خیر! چرا که این طرح او بود و یا به دلیل او همچو قدرت و توان را در خود می بیند که میخواهد چنین برنامه های جدی و خطری را پیش می برد یا اینکه به دلیل فشار سیاسی مخالفان خود بمنظور جلوگیری از اتهام به خیانت برخوردار شد همچو فعالیت ها را انجام میدهد که خود سوال برانگیز و قابل بحث و گفتگو میباشند. من شخصاً به آن اهمیت نمیدهم - مهم این است که این افزونی هاویا زیاده روی ها وجود دارد و آنها باید که کاهش یا بد و من نباید مجبور باشم که یک سیاره لعنتی را با کسی که فکر میکنند دیگران را به اشتراک بگذارم. **این پنجمین اجلاس فصلی واقعی در خط توسعه تویتر است.**

هنگامیکه ترومپ با نتانیاهو و بن سلمان می خواست کجا این هشتگ (**هشتگ** یا هشتگ با نشان # **به انگلیسی: Hashtag**)، یک نماد پیشوندی و یکی از تگ های **فرا داده** است [1][2] که در **خدمات شبکه های اجتماعی** و **میکرو بلاگینگ** استفاده می شود. اگر خواهیم **هشتگ** را به زبان ساده تر تعریف کنیم، برجستگی است که برای دسته بندی و به اشتراک گذاری پست ها و نظرات درباره موضوعی خاص در سطح جهانی و فراتر از حلقه و فهرست دوستان بکار می رود. از ویکی پدیا (بود؟ **2018. 5 July 16 Sameera Khan @ SameeraKhan**)

مخالفت با مذاکرات که میتواند منجر به تشدید شدن بین دو کشور که تقریباً همه کلاهک های هسته ای در جهان را در اختیار خود دارند غیر قابل انکار و غیر قابل تقدیر است من اهمیتی به آن نمیدهم که شما به اندازه کافی گول زده اید یا لال و گنگ هستید که ادعای تا هنوز کاملاً غیر قانونی بودن از هک کردن روسیه را به جامعه اطلاعاتی امریکا نمی کشید یا باز گویی نمیکنید. من اینطور فکر نمیکنم که شما فکر میکنید و آن اینکه **ترومپ** توسط **ولادیمیر پوتین** خریداری شده و متعلق به پوتین است حتی اگر هر دو موارد که گفته شد درست هم باشند هنوز هم برای واکنش به مذاکرات صلح در یک جنگ سرد جدید خطرات تازه وجود ندارد. هیچ یک.

ارتباط و درک درست در این وضعیت یک چیزی عینی خوب است این دیدار با رهبر روسیه که تمام روسای جمهور ایالات متحده برای چندین دهه انجام داده اند چیزی عینی خوبی بوده - اگر شما در مبارزات انتخاباتی شرکت کرده اید تا که بتوانید از نظر صلح و هولوکاست هشیار باشید - شما خودتان دشمن بشریت هستید، شما دچار نفرت **دونالد ترومپ** شده اید که تا حدود کمتر از شما انسان بوده است.

من از **دونالد ترومپ** و از همه دستا وردهای او نفرت دارم - من حتی از اینکه نام آن لعنتی را بدانم نیز متنفر هستم. اما او اکنون تنها رییس جمهور ایالات متحده امریکا است و او در مقام و در جایگاه منحصر بفرد است تا اگر بتواند ما را از شر تصادم به کوه یخی (یا از زمستان هسته ای) دور کند و یا برهاند و از مقابله به آن کوه یخی که هرکس بروی زمین است اجتناب کند از هرگونه احتمال وقوع آن از راه دور باید حمایت شود که بوقوع نه پیوستند

پس تنها احمق‌ها و الاغ‌ها با این مذاکرات صلح مخالف هستند یعنی آنها بیکه میخواهند که کشتی صلح را به این کوه یخ (یا زمستان اتمی) هولوکاست هسته ای عمدتاً رهبری میکنند پس در آن صورت میخواهم شما را از کشتی به عمق دریا پرت کنم و شما شاید کدام دست لعنتی را خواهید گرفت و به صفت یک دیوانه فریاد خواهید زد که توقف توقف و بالا فاصله اصرار خواهید نمود که فوراً توقف.

در مورد نویسنده این مقاله: کیتلین جانستون - روزنامه نگار سرکش. سوسیا لیست
Anarcho-Psychonaut. Bogon. شاعر قهرمان پیش فرض **Utopia**.